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5 Gece / 6 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - 

1. GÜN İSTANBUL – BERGAMO – VENEDİK Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali
Pegasus Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz buluşuyoruz. Bagaj ve bilet
işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile uçuş. Varışımızı takiben havalimanında
bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile Venedik şehrine hareket. Varışımız ile birlikte panoramik
Venedik şehir turu. Tronchetto meydanına varışın ardından kısa vapur yolculuğu ile San Marco
Meydanı’na varıyoruz. Şehir turumuzda ünlü San Marco Meydanı ve Kilisesi, mahkumların ceza
evine girmeden önce son bir kez Venedik’e baktığı Son Nefes Köprüsü, Büyük Kanal ve üzerinde
bulunan Rialto Köprüsü, Dükler Sarayı, Çan ve Saat Kulesi ve Giorgio Maggiore Kilisesi görülecek
yerler arasındadır. Tur sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel
etkinlik olarak düzenleyeceği Venedik’in sembolü olan Gondol Turu (kişi başı 30€)’na katılabilirler.
Serbest zamanın ardından otele transfer. Konaklama otelimizde. 2. GÜN VENEDİK – FLORANSA
Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Floransa’ya hareket ediyoruz. Arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin güzergah üzeri ekstra olarak düzenleyeceği Bologna Turu (kişi başı
30€)’na katılabilirler. Turumuzda Bologna’nın merkezi olarak kabul edilen Piazza Maggiore(Büyük
Meydan), Meydanın hemen arkasında bulunan Neptün Çeşmesi,Eski Borsa Binası, Avrupanın ilk
üniversite binası, Quadrilatero (eski pazar), Bologna’nın simgeleri haline gelen Garisenda ve asinelli
kuleleri görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası Floransa’ya hareket. Varışı takiben
panoramik Floransa şehir turu. Turumuzda Floransa’yı ikiye ayıran Arno Nehri, kuyumcularıyla ünlü
Ponte Vecchio köprüsü, Medici Aile’sinin Floransa’ya hüküm sürdüğü Palazzo Vecchio, Rönesans’ın
baş yapıtlarından olan Herkül ve Davut heykellerine ev sahipliği yapan Piazza Della Signoria,
İtalya’nın en yüksek 3. Kubbesine sahip olan Santa Maria del Fiore Duomo’su ve kapısıyla ünlü
Vaftizhane görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde Montecatini`de bulunan otelimize transfer.
Konaklama otelimizde. 3. GÜN FLORANSA Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Pisa & Portofino Turu (kişi
başı 100€)’na katılabilirler. Turumuzda Pisa Kulesi ve Miracoli Meydanı görüldükten sonra şarkılara
konu olan dünyaca ünlü Portofino kasabasına tekne ile gidilecektir. Milli park içinde yeralan bu
küçük beldeye doyamayacaksınız. Tur sonrasında otele transfer. Konaklama otelimizde. 4. GÜN
FLORANSA – ROMA Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Roma’ya hareket ediyoruz. Arzu
eden misafirlerimiz rehberimizin güzergah üzeri ekstra olarak düzenleyeceği Orvieto Turu (kişi başı
30€)’na katılma imkanı. İtalya’nın sanat ve genel tarihinde önemli bir yer edinen ve olağanüstü
doğal güzelliklere sahip olan Orvieto’da antik kent merkezinin ve Orvieto Duomo’sunun
görülmesinin ardından Roma’ya hareket. Varışı takiben panoramik Roma şehir turu. Şehir
turumuzda Cem Sultan’ın hapsedildiği Castel Sant’Angelo, Mussoli’nin halka seslenmiş olduğu
Venedik Meydanı ve II. Vittorio Emmauele anıtı, Gladyatör savaşlarına ev sahipliği yapan Kolezyum,
Tatlı Hayat filmiyle ünlenen Aşıklar Çeşmesi, 135 basamaktan oluşan İspanyol merdivenleri ve batık
gemi çeşmesini bulunduran İspanyol merdivenleri görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası
otelimize transfer. Konaklama otelimizde. 5. GÜN ROMA Otelde alacağımız sabah kahvaltısının
ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Outlet
& Göller Bölgesi & Vatikan Turu (kişi başı 70€)’na katılabilirler. Papaların yaz dönemlerinde yaşadığı
doğal güzelliklerin olduğu bölge ve sürekli yaşamak isteyeceğiniz, dağ çileği ile ünlü Nemi köyü
gezildikten sonra İtalya'nın en ünlü alışveriş Castel Romano Outlet bölgesinde alışveirş için serbest
zaman. Ardından Hristiyanlık’ın merkezi olarak kabul edilen San Pietro Meydanı’na hareket
ediyoruz. Varışımızın ardından Bazilika ve Meydan ziyareti için serbest zaman. Arzu eden
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misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Roma by Night Turu (kişi başı 30€)’na
katılabilirler. Konaklama otelimizde. *Bugün sunulan ekstra turlarımız operasyonu birleşik
gerçekleştirilen ekstra turlarımızdır. Ayrı alındığı taktirde tur başlama / bitiş noktalarına ulaşım
münferiden yapılacaktır. 6. GÜN ROMA – İSTANBUL Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından
uçak saatine bağlı olarak Roma Havalimanı’na transfer. Bagaj ve check-in işlemlerinin
tamamlanmasının ardından Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul'a hareket. Varışımız ile
birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.
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